

AB Rideudstyr ApS

Husmandsvej 65, Nørhalne, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 39 15 84

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Bent Askham Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Rideudstyr ApS
Husmandsvej 65
Nørhalne
9430 Vadum

Telefon: 25 27 07 26
Hjemmeside: www.abrideudstyr.dk

CVR-nr.: 35 39 15 84
Stiftet: 25. juni 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Bent Askham Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Modervirksomhed AB Rideudstyr Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i form af salg på internettet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En mindre del af virksomhedens varelager (1,4 mio. kr.), som ikke anvendes i den primære aktivitet, indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Der er knyttet en naturlig risiko til værdiansættelsen af denne del af varelageret, som afhænger af virksomhedens evne til at afsætte varelageret til den bogførte værdi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.285 t.kr. mod 2.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.284.944	2.071
2 Personaleomkostninger	-1.616.729	-1.539
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.954	-14
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-24.328	0
Driftsresultat	632.933	518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.601	16
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-315.790	-254
Resultat før skat	335.747	280
Skat af årets resultat	-70.527	-67
Årets resultat	265.220	213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	115.220	213
Disponeret i alt	265.220	213

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.657	86
Materielle anlægsaktiver i alt	75.657	86
Anlægsaktiver i alt	75.657	86
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.967.448	9.663
Varebeholdninger i alt	9.967.448	9.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.192	124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.779	711
Udsudte skatteaktiver	66.513	7
Andre tilgodehavender	18.263	10
Periodeafgrænsningsposter	127.500	150
Tilgodehavender i alt	1.467.247	1.002
Likvide beholdninger	313	0
Omsætningsaktiver i alt	11.435.008	10.665
Aktiver i alt	11.510.665	10.751

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.409.830	3.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	3.809.830	3.544
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	11.116	17
Hensatte forpligtelser i alt	11.116	17
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.491	68
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.491	68
Gæld til pengeinstitutter	6.218.408	5.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.961	92
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.754	154
Anden gæld	884.105	1.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.559.228	7.122
Gældsforpligtelser i alt	7.689.719	7.190
Passiver i alt	11.510.665	10.751

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En mindre del af virksomhedens varelager (1,4 mio. kr.), som ikke anvendes i den primære aktivitet, indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Der er knyttet en naturlig risiko til værdiansættelsen af denne del af varelageret, som afhænger af virksomhedens evne til at afsætte varelageret til den bogførte værdi.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.563.295	1.482
Pensioner	18.163	18
Andre omkostninger til social sikring	17.523	16
Personaleomkostninger i øvrigt	17.748	23
	<u>1.616.729</u>	<u>1.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>130.491</u>	<u>68</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Biologiske aktiver
	<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.420.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-24.328</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.218 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	8.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611
Driftsmidler	86

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Rideudstyr Holding ApS, CVR-nr. 38518194, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for AB Rideudstyr ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Som led i regnskabsaflæggelsen har ledelsen revurderet varelagerets kurans. Ledelsens revurdering har resulteret i en nedskrivning af varelageret pr. 30. juni 2025 på tkr. 252, således at regnskabet afspejler den aktuelle forventede nettorealisationsværdi. Dette ændrede skøn har påvirket årets resultat med tkr. -252 før skat og tkr. -196 efter skat.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
